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	№ п/п
	Местоположение (адрес)
 земельного участка
	Площадь,
 кв. метров
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика, Чебоксарский муниципальный округ, Синьял-Покровское сельское поселение, д. Яранкасы

	506
	21:21:110202:293
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Местоположение установлено отноительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание ФАП. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Моргаушский район, Ильинское сельское поселение, д. Чураккасы, пер. Ветеранов, д. 150
	962
	21:17:030702:218
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства




